Тульская область
Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района
Администрация
Постановление
от 14.03.2016 года
№ 03-77
06 изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 71:22:080117:140 общей площадью 41791 кв.м, расположенному по адресу: местоположение установлено относительно ориентира,расположенного за пределами участка. Ориентир-жилой дом. Участок находится примерно в 600м от ориентира по направлению на юго- восток. Почтовый адрес ориентира:Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское, село Липово,ул.Прудная , дом 12 «для размещения дорожно​строительной техники асфальтосмесительной установки » на вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства (для строительства хранилища для хранения сельскохозяйстваенной
продукции)»
В соответствие Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава МО Лазаревское Щекинского района, администрация постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 71:22:080117:140 общей площадью 41791 кв.м, расположенному по адресу: местоположение установлено относительно ориентира,расположенного за пределами участка. Ориентир-жилой дом. Участок находится примерно в 600м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира:Тульская область, Щекинский район, МО Лазаревское, село Липово,ул.Прудная , дом 12 «для размещения дорожно-строительной техники асфальтосмесительной установки » на вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства (для строительства хранилища для хранения сельскохозяйстваенной продукции)»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на консультанта по имущественным и земельным отношениям администрации МО Лазаревское Щекинского района Никитину Е.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исп.Е.И.Никитина 8(48751)72-1-28
Заместитель главы администрации
Муниципального образования Лазаревское
Г.И.Федотова.